Башқортостан  Республикаһы

Дүртөйлө районы
 муниципаль районыны

Семилетка  ауыл советы

 ауыл биләмәһе

 хакимиәте башлыгы

	[image: image1.png]

	Глава

 сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района
 Дюртюлинский район

 Республики Башкортостан

                ҚАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившим силу отдельных постановлений администрации сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
Рассмотрев протест Дюртюлинской межрайонной прокуратуры № 7-1//208021/Прдп307-22-20800021, руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление главы администрации сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  № 9/06 от 12.09.2019г. «Об утверждении Порядка согласования создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации Семилетовского сельсовета Дюртюлинского района Республики Башкортостан по адресу: с. Семилетка, ул. Ленина, 10  и на официальном сайте   в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации,
управляющий делами                                                                                         Н.Ф.Назмутдинова
	с. Семилетка
07.12.2022 г.

№ 12/1